fissmachines Com HauptstraBe 8 Phone +49 (0)7181 60696-0 Amtsgericht Stuttgart HRA

o o A . 73650 WINTERBACH Fax: +49 (0)7181 60696-00 730953
friedrich // industrial // solutions // services
GERMANY E-Mail info@fissmachines. com USt-ID-No.:DE27 5268 755

Kurtz AKO1 Egilebilir Kokil Dokum Makinesi, kullaniimis

manufacturer :
Kurtz

Product number:
KG1402

Description

Egilebilir gravite dokiim
L EL A

Uretici firma Kurtz

Created on 02.05.2024
Subject to changes in the technical description and prior sale.



fissmachines.com

friedrich // industrial // solutions // services

Model
Uretim yili

Kontrol sistemi

Aksesuarlar

HauptstraBe 8 Phone +49 (0)7181 60696-0 Amtsgericht Stuttgart HRA
73650 WINTERBACH Fax: +49 (0)7181 60696-00 730953
GERMANY E-Mail info@fissmachines. com USt-ID-No.:DE27 5268 755
AKO1
2008

Siemens Simatic Coklu Panel

Hidrolik aggregaet Rotzer
Hydraulik

konteyner hacmi 400 |

Teknik veriler

Tabaklar:

Sabit plaka / yuksekligi
ayarlanabilir

Hareketli plaka / yiksekligi
ayarlanabilir

Cekirdek cekme
Agirliklar:
Yercekimi kalibi olmadan toplam

Vicut

Cekirdek cekmeli kilitleme Unitesi

Fixe side

Hidrolik agrega

Panel

Boyutlar:

Uzunluk - normal pozisyon
Uzunluk - egme konumu 89°
Yukseklik - normal pozisyon

Yukseklik - egme konumu 89°

Genislik - kalip genisligine baghdir

Created on 02.05.2024

800 x 1000 mm / 120 mm

800 x 1000 mm /120 mm

2 X Dm 50 mm, Goébek 150 mm

4000 kg
1500 kg
1000 kg
500 kg
800 kg

200 kg

3100 mm
3500 mm
1400 mm
3200 mm

2400 mm

Subject to changes in the technical description and prior sale.



fiss m a Ch i n e S C 0 m Hauptstralle 8 Phone +49 (0)7181 60696-0 Amtsgericht Stuttgart HRA

Co g C g . 73650 WINTERBACH Fax: +49 (0)7181 60696-00 730953
friedrich // industrial // solutions // services
GERMANY E-Mail info@fissmachines. com USt-ID-No.:DE27 5268 755
Guvenlikli 6nerilen alan 4500 x 4000 x 3200 mm
maks. devirme araligi 89°
Teslimat suresi hemen
Fiyat istek Uzerine

Degisikliklere ve 6nceki satisa tabidir.

Created on 02.05.2024
Subject to changes in the technical description and prior sale.



fiss m a Chi n es CD m Hauptstralle 8 Phone +49 (0)7181 60696-0 Amtsgericht Stuttgart HRA

ey e o . . ; 73650 WINTERBACH Fax: +49 (0)7181 60696-00 730953
friedrich // industrial // solutions // services
GERMANY E-Mail info@fissmachines. com USt-ID-No.:DE27 5268 755

Created on 02.05.2024
Subject to changes in the technical description and prior sale.



