

Kurtz AK01 Eğilebilir Kokil Döküm Makinesi, kullanılmış



manufacturer : Kurtz

Product number:
KG1402

Description

Eğilebilir gravite döküm makinesi	
Üretici firma	Kurtz
Model	AK01
Üretim yılı	2008
Kontrol sistemi	Siemens Simatic Çoklu Panel
Aksesuarlar	Hidrolik aggregaet Rötzer Hydraulik
	konteyner hacmi 400 l
Teknik veriler	
Tabaklar:	
Sabit plaka / yüksekliği ayarlanabilir	800 x 1000 mm / 120 mm
Hareketli plaka / yüksekliği ayarlanabilir	800 x 1000 mm / 120 mm

Çekirdek çekme	2 x Dm 50 mm, Göbek 150 mm
Ağırlıklar:	
Yerçekimi kalıbı olmadan toplam	4000 kg
Vücut	1500 kg
Çekirdek çekmeli kilitleme ünitesi	1000 kg
Fixe side	500 kg
Hidrolik agregası	800 kg
Panel	200 kg
Boyutlar:	
Uzunluk - normal pozisyon	3100 mm
Uzunluk - eğme konumu 89°	3500 mm
Yükseklik - normal pozisyon	1400 mm
Yükseklik - eğme konumu 89°	3200 mm
Genişlik - kalıp genişliğine bağlıdır	2400 mm
Güvenlikli önerilen alan	4500 x 4000 x 3200 mm
maks. devirme aralığı	89°
Teslimat süresi	hemen
Fiyat	istek üzerine

Değişikliklere ve önceki satışa tabidir.



